様式第１号（第４条関係）

隠岐島文化会館利用許可申請書

年  月  日

 指 定 管 理 者 様

利用責任者  住  所

  グループ名

氏  名           ㊞

Ｔ Ｅ Ｌ

次のとおり隠岐島文化会館を利用したいので、隠岐島文化会館設置及び管理条例（平成16年隠岐

の島町条例第83号）第８条の規定により申請します。

利      用

日      時

年  月  日（  曜日）   時  分から    （  ）日間

年  月  日（  曜日）   時  分まで    （  ）時間

利 用 施 設

（ ○ 印 ）

１ 階
大ホール・控室・娯楽室（和室―手前）・保養室（和室―奥）・研修室

小会議室・住民相談室・ホワイエ・コミュニケーションホール

 ２ 階
集会室・調理室・産業研修室・会議室（和室）・青年研修室・展示ホ

ール

利 用 目 的

（ 行 事 名 ）

利用 予定人数

特 別 設 備

特殊物件の搬入

 有      概要
 無  （申請書のとおり）

入場料徴収

の有無

有
無

営利・非営利

の別

営利
非営利

備 考